



Закон Камчатского края

О внесении изменений в Закон Камчатского края "Об административных правонарушениях"

*Принят Законодательным Собранием Камчатского края
21 июля 2020 года*

Статья 1

Внести в Закон Камчатского края от 19.12.2008 № 209 "Об административных правонарушениях" (с изменениями от 31.03.2009 № 248, от 26.05.2009 № 265, от 23.06.2009 № 298, от 23.06.2009 № 299, от 29.10.2009 № 338, от 27.04.2010 № 433, от 21.06.2010 № 472, от 16.09.2010 № 494, от 03.12.2010 № 514, от 03.12.2010 № 519, от 14.03.2011 № 570, от 06.04.2011 № 585, от 04.05.2011 № 602, от 31.05.2011 № 613, от 09.09.2011 № 639, от 14.11.2011 № 704, от 14.11.2011 № 707, от 14.11.2011 № 710, от 08.02.2012 № 5, от 29.03.2012 № 32, от 04.06.2012 № 46, от 27.06.2012 № 63, от 31.07.2012 № 89, от 05.10.2012 № 120, от 05.10.2012 № 127, от 05.10.2012 № 129, от 29.12.2012 № 176, от 27.03.2013 № 232, от 02.07.2013 № 274, от 25.12.2013 № 376, от 25.12.2013 № 381, от 30.05.2014 № 457, от 01.07.2014 № 499, от 23.09.2014 № 521, от 06.11.2014 № 552, от 30.03.2015 № 604, от 08.06.2015 № 618, от 22.06.2015 № 643, от 27.04.2016 № 781, от 30.12.2016 № 51, от 24.04.2017 № 87, от 01.06.2017 № 96, от 25.07.2017 № 121, от 21.12.2017 № 186, от 02.03.2018 № 196, от 16.04.2018 № 211, от 29.11.2018 № 276, от 24.12.2018 № 299, от 27.05.2019 № 339, от 27.09.2019 № 378, от 30.04.2020 № 456) следующие изменения:

1) в пункте 6¹ части 1 статьи 20 слова "члены комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципальных районов и городских округов" заменить словами "члены муниципальных комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав";

2) в статье 23 слова "районные (городские) комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав" заменить словами "муниципальные комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в Камчатском крае";

3) в части 1 статьи 23¹:

а) в пункте 1 слова "городского округа" заменить словами "муниципального, городского округа";

б) в пункте 3 слова "городского округа" заменить словами "муниципального, городского округа".

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.



ВРЕМЕННО ИСПОЛНЯЮЩИЙ ОБЯЗАННОСТИ
Губернатора Камчатского края В.В.СОЛОДОВ

г. Петропавловск-Камчатский
03.08.2020
№ 495